[image: Герб_района23]

	Администрация Пучежского муниципального района
Ивановской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	                  от 02.04.2021 г.
	№ 148-п

	г. Пучеж

О внесении изменений в постановление администрации Пучежского муниципального района от 24.05.2016 г. № 248-п  «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги  «Предоставление информации об образовательных программах и учебных планах, рабочих программах учебных курсов, предметов, дисциплин (модулей), годовых календарных учебных графиках»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об образовательных программах и учебных планах, рабочих программах учебных курсов, предметов, дисциплин (модулей), годовых календарных учебных графиках», утвержденный постановлением администрации Пучежского муниципального района Ивановской области от 24.05.2016 г. № 248-п, следующие изменения:
1.1. Преамбулу постановления изложить в следующей редакции: «В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ (в действующей редакции) «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ (в действующей редакции) «Об образовании в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Пучежского муниципального района,».
           1.2. По тексту постановления слова «Отдела образования: https://portal.iv-edu.ru/dep/mouopucheg;»  заменить  словами «Отдела образования: http://пучеж-образование.рф;».
1.3. По тексту постановления слова «заведующий Отдела» в соответствующем падеже заменить словами «начальник Отдела» в соответствующем падеже.
1.4. В п. 2.2. слова «График работы: с 9.00 часов  до 18.00 часов, перерыв: с 13-00 часов до 13-45 часов,» заменить словами «время работы: с 8.00 до 17.00 - понедельник – четверг, с 8.00 до 15.45 – пятница, перерыв: с 12-00 часов до 12-45 часов».
1.5. Таблицу «Информация о муниципальных общеобразовательных учреждениях Пучежского муниципального района» в приложении № 2 к административному регламенту изложить в следующей редакции:

Информация о муниципальных общеобразовательных учреждениях
Пучежского муниципального района

	№/№
	Полное наименование учреждения
	Юридический адрес, телефон (849345)
	График работы
	Электронный адрес
	Сайт учреждения

	1.
	Муниципальное общеобразовательное  учреждение «Лицей г. Пучеж»
	155360 г. Пучеж, ул. Ленина, д.41
2-11-54
	с 08-00 часов до 16-30 часов
	puchlicey@yandex.ru
	http://лицей.пучеж-образование.рф

	2.
	Муниципальное общеобразовательное учреждение Пучежская гимназия
	155362 г. Пучеж ул. Кирова д. 1/2
2-13-68
	с 08-00 часов до 16-30 часов
	shl2@mail.ru
	http://гимназия.пучеж-образование.рф

	3.
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Затеихинская  школа»
	155370 Пучежский район, д. Затеиха
ул. Школьная д.8
2-53-45
	с 08-00 часов до 16-30 часов
	zateiha_shl@mail.ru
	http://сош-затеиха.пучеж-образование.рф

	4.
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Илья-Высоковская школа»
	155375 Пучежский район, с. Илья-Высоково ул. Советская д. 28
2-71-84
	с 08-00 часов до 16-30 часов
	shiv12@mail.ru
	http://ив-школа.пучеж-образование.рф

	5.
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Сеготская  школа»
	155380 Пучежский район, с. Сеготь
ул. Советская д. 12
2-91-34
	с 08-00 часов до 16-30 часов
	n123456e@yandex.ru
	http://сош-сеготь.пучеж-образование.рф

Глава
Пучежского муниципального района                                               И.Н. Шипков

image1.jpeg